管 理

責任者

 指 導

教 員

校舎施設・設備使用時間延長許可願

令和  年  月  日

福島工業高等専門学校長  殿

                   使用責任者
                      科 第  学年
                    氏 名

 下記のとおり，使用時間を延長したいので御許可願います。

記

使 用 施 設

使用設備及び備品

使 用 ク ラ ブ 名  人 数           名

使  用  時  間 これまでの届け出ている時間

延 長 後 の 時 間

延長を希望する期間

延 長 の 事 由

※ １週間前に提出すること。

※ ２０：００までを限度とする。

学

生

主

事

 学

生

課

長

 課

長

補

佐

 学
生
支
援
係
長

 係

員

 合

議